
 
 

 

 

Przebudowa dróg, placów i chodników w centrum Bełżyc 

znak sprawy ZP.271/05/23/B/TP/MW 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 24-200 Bełżyce , dnia 31.03.2023 r. 

 

Zamawiający: Gmina Bełżyce, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Przebudowa dróg, placów i chodników w centrum Bełżyc 

Numer postępowania znak sprawy ZP.271/05/23/B/TP/MW 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/738721 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamiamy, że 

 



 
 

 

 

Przebudowa dróg, placów i chodników w centrum Bełżyc 

znak sprawy ZP.271/05/23/B/TP/MW 

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

31-03-2023 godz. 09:05:
00 

w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  3.900.000,00 zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
cena oferty brutto (C) 

60% 

okres gwarancji na 

wykonane roboty budowlane 

(G) 40% 

1. 

KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W 

LUBLINIE ul. GRYGOWEJ 23, 20-260 LUBLIN 
NIP: 7120151231 

6.897.416,29 5 lat 

2. 
ARTBRUK MONIKA CHOŁODY 

Miłocin 40A, 24- 150 Nałęczów NIP 7161707352 
5.264.400,00 5 lat 

3. 

LS COMPLEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. NICCOLO PAGANINIEGO 12/32, 
20-850 LUBLIN NIP: 7123364648 

6.553.944,69 5 lat 

 
 



 
 

 

 

Przebudowa dróg, placów i chodników w centrum Bełżyc 

znak sprawy ZP.271/05/23/B/TP/MW 

 

 

 

strona 3 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Małgorzata Węgiel 

2. Członek komisji Szymon Topyło 

3. Członek komisji Grzegorz Borowiec 

4. Członek komisji Alicja Szewczyk 

 

 
Informacje dodatkowe: 

Niniejsza inwestycja jest przewidziana do dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
zgodnie ze wstępną promesą nr Edycja2/2021/8504/PolskiLad 

 
 

 


